Cap. 3.

Vestra fidem ostendit crescens Ecclesia nostra,

Quam docui mitis mitia uerba Dei.

Cur miscere iuuat fidei legalia sanctæ?

Cum CHRISTVS legis spiritus ipse siet.

Cap. 4.

Pura fidem docui sanctam per dogmata, si quis
Hanc negat, is proprij tunc sibi causa mali est.

Nec mea crux moueat, quæ tam o fœnore CHRISTVM
Per mare, per terram & summa pericla docet.

Cap. 5.

Quæ spe tanta ferat patienti in carne pericla,
Edocet, officium tradit & inde suum.

Non tamen affecto uane præconia laudis,

Sed pura CHRISTI prædico mente fidem.

Cap. 6.

Cura sit innocue nunquam non maxima uitæ,
Et cura impositam sit tolerare crucem.

Impia uitentur turpis confortia turbæ.

Ne templum sancti polluat illa Dei.

Cap. 7.

Non ego uos unquam terrente tyrannide presbi,
Quam potius uestræ cura salutis erat.

Hinc

Hinc etiam erga illos quanto teneatur amore,
Exemplo & uaria cum ratione probat.

Cap. 8.

Munera non plegeat contemptis tradere egenis.

Quin Macedum mores uos iuuet usq; sequi.

Quod bene coepistis, nunc tandem absolute, Tito
Fratribus & reliquis cura placere siet.

Cap. 9.

Ipse licet uestrae cognoscam mentis amorem,

Attamen & Titum mittere cura fuit.

Gloria quo maior per munera uestra ueniret,
Et uester fructus maximus inde foret.

Cap. 10.

Officij proprij dignissima iura tuetur

Virtutis narrans munera sancta sue.

Hac licet ipse usus sim rite per omnia semper,
Non mihi, sed soli gloria danda Deo est.

Cap. 11.

Ambitione pia laudat sua munera Paulus,

Huc etenim inuitum turba coegerit iners.

Non ego uentoſo nimium nunc glorior ore,
In cruce nam sola gloria nostra sita est.

Cap. 12.

Quæ Deus exhibuit Paulo sacra uisa recenset.

Vsus & hac cur sit post modo laude docet.

Inde suum erga illos sanctum testatur amorem,

R. 2

EPISTOLA AD

Se quoq; promittit uelle uenire breui.

Cap. 13.

Adueniam certe, nec falso mentiar ore,
Nec fidei ostendam robora parua meæ.
Vos tamen ab potius pura resipiscite mente.
Defendat fortis gratia lata Dei.

EPISTOLA AD GALATAS.

Cap. 1.

Hec scribo, qui sum coelesti uoce uocatus,
Qui ueram docui, dogmata sancta, fidem.
Miror, quæ leuitas animos perturbet imanes,
Ut cadat è uano tam cito corde fides.
Cum mea, quæ docui, non sint mortalia uerba,
Qui docuit, Dominus nempe magister erat.

Cap. 2.

Non me discipuli docuerunt dogmata sancta,
Quin potius testor me docuisse Petrum.
Namq; is sollicito seruabat pectore legem,
Cum nos sola queat iustificare fides.

Cap. 3.

Quis uos, ô stulti Galatæ, seduxit in illum
Errorem, ut fidei non pia cura siet?
Sola fides sanctum Domino coniunxit Abramum.